



## АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2012 года № 731  
п.Шексна



О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 08.09.2010 года № 1655

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Безбарьерная среда» на 2011 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 08.09.2010 года № 1655, следующие изменения:

1.1 в Паспорте Программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «3528,3» заменить цифрами «4429,2», цифры «2995,9» заменить цифрами «3896,8», цифры «149,0» заменить цифрами «1049,9»;

1.2 в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

цифры «3528,3» заменить цифрами «4429,2», цифры «2995,9» заменить цифрами «3896,8», цифры «149,0» заменить цифрами «1049,9»;

1.3 в приложении к Программе строку 7 изложить в следующей редакции:

«

|   |  |                   |                                     |        |       |       |        |     |   |
|---|--|-------------------|-------------------------------------|--------|-------|-------|--------|-----|---|
| 7 | Приспособле -<br>ние<br>муниципаль -<br>ных<br>учреждений<br>образования<br>(устройство<br>пандуса,<br>поручней,<br>реконструкция<br>входных групп,<br>групповых и<br>санитарно —<br>гигиенических<br>комнат) к<br>нуждам<br>инвалидов | 2011<br>—<br>3013 | управление<br>образования<br>района | 88,0   | 9,1   | 0,0   | 78,9   | 0,0 | софинансирование<br>за счет средств<br>бюджета района по<br>выполнению<br>мероприятий,<br>предусмотренных<br>областной<br>долгосрочной<br>целевой программы<br>«Безбарьерная<br>среда» на 2010 -<br>2014 годы |
|   |  |                   |                                     | 2400,9 | 900,9 | 0,0   | 1500,0 | 0,0 | субсидия из<br>областного<br>бюджета по<br>выполнению<br>мероприятий,<br>предусмотренных<br>областной<br>долгосрочной<br>целевой<br>программой<br>«Безбарьерная<br>среда» на 2010-<br>2014 годы               |
|   |  |                   |                                     | 200,0  | 0,0   | 200,0 | 0,0    | 0,0 | бюджет района   |

»;

1.4 итоговые строки приложения по Программе изложить в следующей редакции:

«

|                        |  |  |        |        |       |        |       |  |
|------------------------|--|--|--------|--------|-------|--------|-------|--|
| Итого,<br>в том числе: |  |  | 4429,2 | 1185,0 | 651,3 | 1727,7 | 865,2 |  |
| областной<br>бюджет    |  |  | 3896,8 | 1049,9 | 340,3 | 1641,4 | 865,2 |  |
| бюджет<br>района       |  |  | 532,4  | 135,1  | 311,0 | 86,3   | 0,0   |  |

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда».

Глава Шекснинского муниципального района

В.Е. Полунин